
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
DIPARTIMENTO 3 DELLA DIDATTICA  -  AREA  UFFICI DIDATTICA 

 Settore II - Dottorati, Assegni di Ricerca, Borse di studio, Tirocini di ricerca 
 

Repertorio n. 1534/2011 

Prot. n. 30638 del 21/09/2011 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 1204/2011 del 05.08.2011 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, 

per esami, per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca - XXVII ciclo -  pubblicato 
all’Albo Ufficiale e sul sito dell’Ateneo in data 05.08.2011; 
 

CONSIDERATA l’interruzione dei servizi telematici verificatasi in data odierna e il 
conseguente oscuramento del sito web dell’Ateneo; 

 
RITENUTO OPPORTUNO prorogare di un giorno la scadenza per la presentazione delle 

domande di partecipazione; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso per 
l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca – XXVII ciclo è prorogato al 21 settembre 2011. 
 
 
 
L’Aquila, 20 settembre 2011 

 
IL RETTORE 

F.to. Ferdinando di Orio 
 

 


